

# Nyman Larsen Holding ApS

Nyholmvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 69 48 35

## Årsrapport

**13. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Kim Nyman Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nyman Larsen Holding ApS Nyholmvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 69 48 35
	Stiftet: 13. september 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 13. september 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kim Nyman Larsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Nyman Larsen Detail ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består af at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Nyman Larsen Detail ApS, hvis aktivitet består i handel med hårde hvidevarer og små el-apparater.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 530 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/9 2021 - 31/12 2022
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	553.402
Andre eksterne omkostninger	-25.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>528.402</b>
2 Finansielle omkostninger	-746
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.656</b>
Skat af årets resultat	2.399
<b>Årets resultat</b>	<b>530.055</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.402
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-141.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>530.055</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.401.402</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.401.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.401.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>118.669</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.669</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.520.071</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	553.402
Overført resultat	1.666.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.378.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.746
Selskabsskat	116.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.520.071</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- heds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 13. september 2021	0	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	1.808.000	0	0	0	1.848.000
Overført til overført resultat	0	-1.808.000	0	1.808.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	0	553.402	-141.147	117.800	530.055
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>553.402</b>	<b>1.666.853</b>	<b>117.800</b>	<b>2.378.055</b>

## Noter

---

	13/9 2021	
	- 31/12 2022	
		<u>31/12 2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		<u>746</u>
		<u>746</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb		<u>1.848.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u>1.848.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>600.107</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<u>600.107</u>
Årets afskrivninger på goodwill		<u>-46.705</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>		<u>-46.705</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>2.401.402</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med		<u>303.585</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		<u>350.290</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nyman Larsen Detail ApS	Holstebro	100 %
